
UBND HUYEN MUONG CHA
PHoNG crAo DUC vA DAo rAo

ceNG HoA xA ngl cHU Ncsil vIET NAM
DQc lap - Tg do - H4nh phric

Sti: 246 ITB-GD&DT Mudng Chd, ngdy 25 thdng 3 ndm 2024

THONG NAO
X6t duyQt / Thim ilinh qry6t to6n ngffn s6ch nim 2023

Dcrn vi duqc th6ng b6o: Trulng tii5u hqc Thi Tr6n

Mi chuo'ngz 622

Cin cir Th6ng tu sO l37lzOl7lTT-BTC ngiy. 25 thing l) ,ndm 2017 cria BQ Tdi

chinh quy tlinh x6t duyQt, thAm dinh, th6ng b6o vi t6ng hqrp quy6t to6n ndm;

Cdn cf b6o c6o qrytit to6n ngdn s6ch ndm 2023 ctra Trudng titiu hqc Thi Tr6n vd

bi6n bin x6t duyQt lthim dfnh quy6t to6n ngey 251312023 gifra Phong Gi5o dsc vd Ddo

tpo huyQn Muong Chi vd Trudng titiu hgc Thi Tr6n;

Phdng Gi6o dpc vir Ddo tpo huyQn Mq*g Chi th6ng b6o x6t duyQt/thAm dlnh
t

quy6t to6n ng6n s6ch nim 2023 ctra Trudng ti6u hqc Thi TrAn nhu sau:

r. PHAN SO LrpU:

1. 55 liQu quy6t to6n:

a) Thu ph{, lQ phi

- T6ng s6 thu trong ndm: 0 d6ng;

- Sd phAi nQp ng6n s6ch nhdnu6c: 0 d6ng;

- 56 phi duoc kh6u tru', dC lpi: 0 d6ng

(SO liQu chi tir5t theo MAu bi,5u 2a dinh kdm)

b) Quy€t todn chi ngdn sdch;

- SO du kinh phi ndm tru6c chuy6n sang: 459'600d6ng;

- Dg to6n duqc giao trong n6m: : 6.155.488.800 d6ng, trong d6:

- Kinh phi thtrc nhfn trong ndm: 6 151 91!'400 d6ng;

- Kinh phi quyi5t to6n 6.155.948.400 d6ng;

- Kinh phi gi6m trong nim: cl6ng.

- SO du kinh phi dugc ph6p chuy6n sang nlm sau sir dUng vd quytit to6n: 0 ddng,

bao g6m
+ Kinh phi da nhfln: 0 d6ng;

+ DU to6n cdn du o Kho bPc 0 d6ng

(SO liqu chi ti6t theo M6u bi6u 1c dinh kdm)

(SO tigu chi ti6t theo MAu bi6u 2c dinh kdm)

2. Tinh hinh thgc hi6n ki6n nghi cira ki6m to6n, thanh tra, co quan tiri chinh:



- T6ng sO t l,rt phi ph6i n6p NSNN: 0 d6ng;

- T6ng sO t int phi da nQp NSNN: 0 d6ng;

- T6ng sO t int phi cdn phii nQp NSNN: 0 d6ng

. (SO tigu chi titft theo M6u biiiu s6 69 Php lpc I ban hinh kdm theo Th6ng tu
s6 342/2016/TT-BTC).

3. Thuy5t minh s5 tigu quytit toin:

Nguy6n nhdn ch6nh l6ch gifra sti tig, x6t duyQt, ho{c thAm flnh v6i sO ligu b6o
c6o cria don vi dugc x6t duy6t hoic thAm clinh :

II. NQI DUNG O6T CHIEU SO LryU KET QUA HOAT DQNG SAN XUAT
KINH DOANH, DICH VP:

- ftit qui ch6nh lQch thu l6n hon chi trong ndm: 0 ddng, trong d6:

+ St dung kinh phi ti6t ki6m cta co quan hanh chinh: 0 d6ng;

+ Trich lQp cdc Qug: 0 d6ng;

+ Kinh phi c6i c6ch tiAn luong: 0 ddng

1SO tieu chi ti6t theo MIu bi6u 2b dfnh kdm)

III. NHAN XET VA KIEN NGHI:

1.Nh$n x6t:

- Eon vi ch6p henh dirng thoi hpn n6p b6o c6o quy6t to6n.
- Chung tu d6ng ggn gdng;
- Cdc m6u bi6u qrytit to6n dfing miu bi6u theo quy dinh hiQn hdnh.

2. Ki6n nghi
- Hodn thiQn nhirng chimg tri cdn thi6u

- Thu h6i sau thAm tra ngAn s6ch ndm 2}23ld 0 d6ng

Noi nhQn: THU TRI.IONG CO QUAN TAI CHINH,HOAC

- Trudlg tiiiu hqc Thl Tr6n
- Luu: VT.
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ceNG HoA xA Hgr csu xcuia VIET N,TM
D0" p - TU'do - H nh phrica

Mu'd'ng Chd, ngdlt t 0 thdng 03 ndm 2024

BIEN gAN
X6t duyQt / Th6rn dinh quytlt to,in ng6n s6ch nIm 2023

Do'n vi du'qc x6t duygt/th6m cilinh: Tru.d.ng ti6u hgc Thi rr6n
Mfr chu'o'ng: 622
I. THANH PHAN XET DUYPT/THAM DINH:
1. Dai dign tlo'n vi dup.c x6r duyQt (ho{c thim rlinh):
Ba: Nguy6n Thi Mai Anh Chri,c vu: Hi6u truong
Ong: Qudng Vdn U6n Chri.c vu: K6 toiin

1 Oa1ai0r,,.^o'qTn, do'n vi x6t duy6r (tro{c th6; irinh):
Ong: TrAn H6ng euAn Chtc uu, f.uOirg phong bUA Of6ng: re Xuan Viei Chric ,u, r<Ji"an trucrng
Bd: Phi Th! euj,nh Hoa Chuc vu: K6 toiin
fI. Ngr DUNG XET DUYET (hoac tharn dinh):
l. Phgm vi x6t duyQt (hogc rh6m dinh):
Quy6t to6n ngdn s6ch ndm 2023
2. 56 tiQu quy6t to6n:
a) lhu phi, tQ phi

-i i- 
19ng so thu trong ndm: 0 d6ng;

- 56 phai nop ng6n srich nhd nrr., 0 ct6ns:

;jP.*l d.uvc.kha, tru,, d6 lai: 0 dong 
e

(56 lidu chi ti5t theo MAu bi6u I a dfrih kem)
Q.Quyil todn chi ngdn srjch;
56 du kinh phf ndm rru6c chuy6n sang: 459.600d0ng;
Du todn dugc giao rrong ndm: 6. r 55.4gg g00 d6;;, trong d6:- Kinh phi thgc. nl.,a.n trong ndrn: 6.155.94g.a00 dong;
- Kinh phi quy6t to6n: 6.155.94g.400 dong;
- 5lr! phi giarn rrong ndrn: 0 d6ng
- s6 du kinh phi cluoc ph6p cnuytin sang ndm sau su, dung vd quy6t torin: 0d6ng, bao g6rn:
+ Kinh phi dd nh6n: 0 d6ng;
+ Du to6n con du o Kho bac: 0 dong
1SO tieu chi tiSt theo MAu Uieu t. Ai"nt, kern)

.rrirrr,3' 
Tinh hinh thuc hiQn ki6n nghi ciia tiom toan, thanh tra, co'quan tii

- Tfng s5 kinh phi phai nop NSNN: 0 d6ns:
- Tgng sd kinh phf da nop NSNN: 0 doni;
- Tong s5 kinh phf con pi.,ui nep NSNN, 0?6ng



. (56 li6u chi ti6t theo MAu bieu s6 69, Phu lr-rc l, ban hdnh kdm theo Th6ng tu
sd 34212016ITT-8TC)

4. Thuy6t minh sii li6u quytit todn:
Nguy0n nhdn ch6nh l6ch gifra s6 liC, x6t duy6t, hodc thAm dinh v6i sO liCu

b6o c6o cta dcrn vi duoc xdt duy€t hoac thAm dinh :

, III. NQT DUNG DOI CHIEU SO LIEU KET QUA HOAT DQNG SAN
XUAT KINH DOANH, DICH VU:

- K€t qua ch6nh lech thu lo'n hon chi trong ndm: 0 d6ng, trong d6:
+ Su dUng kinh phi titit kiQm cira co quun hanh chfnh: O AOrg;
+ Trfch l6p c6c Qu}: 0 ddng;
+ Kinh phi cAi c6ch tidn lucrng: 0 d6ng
(56 lieu chi titit theo MAu bi6u lb dinh kern)
IV. NHAN XET VA KIEN NGHI:
l. Nh$n x6t:

a. Uu tli6m
- Don v! ch5p hdnh clirng thoi han n6p bdo cdo quy6t to6n.
- Chring tu'd6ng ggn gAng;
- Cdc m6u bi6u qry5t to6n d[,rg rniu bidu theo quy dinh hi6n hdnh.

b. H4n ch6

- MQq s5 h6u don ngucri mua hdng chua kf.
- Thi6u bi6n bAn ki6m tra hi6n trang muc sua chfr'a
2. Ki6n nghi:
- Hodn thi6n nhfr'ng chfrng tir con thi6u
- Thu h6i sau thdm tra ngAn s6ch ndm 2023ld 0 el6ng
Bi0n biin nay ducrc lap thanh 4ban 1rn6i ben gifr'hai ban) ducrc thong qua vd

duoc nroi nguoi nh6t tri ky ten duoi d6y.

D?i tliQn tlcrn vi tlug'c x6t duy6t/ th6m rlinh Thfr truo'ng do'n vi

ro ftn) (Ki, ird ho ftn, dong ddu)ho
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xEr DUYET (HoAc rHAvr DINH)
vnr roAN cHr NcAN sAcn

Nim 2023
Ecrn vi: Trulng ti uhoc Thi Trin
Chuong: 622
ptrin I - rONG HqP rixH HiNs runs Psi,

NcAN sAcs Nun NUdc
NGU

1 56 au tintr phi nim tru6c chuyan sang (01=02+05) 459.600 4s9.600

Kin i r huing n/ttt ch* (02 03+01)
- Kinh phi dE nbin

4 - Dp to6n cdn du o Kho b4c

Kinh phi kh6ng thu'dng xttytn/kh6ng tv chu (05:06+07) 159.600 459.600

6 - Kinh
7 - DF to6n cdn du d Kho bac 459.600 459.600

8 Du to:in tI 8=09+10
- Kinh phi thudng xuyAn/nr cht)

t0 t !.*-e..*::v lt s. t-,v 9.!!/ I !19.r.s.
ll e.e..sfl I.gs-rs.I.r-o-r'-c-.rInt.(-11:-l3J..l-:)
12 - Kinh phi rhrdng xuyAn/ty ch (12=02+09)

- Kinh phi kh1ng thwmg xuyAn/kh1ng ttt ch (13:05+10)

6.155.948.400 6.155.948.400

6.155.488.800

5.511.027.100

6.155.488.800'"i' 
; i'i ii;|';iid

tuch 611.161.100 644.161.100

...-.....ii!.!.,-b-;i.LL.o.!
611.921.000

1.,1.!.!.,.Q?-.7,.!.0-9..

644.921.000

T6ng sii

56 bio crio 36 x6t duygt/TD
Ch6nh

lQch

Mn s6 Chi ti6u

I 2 3=2-1B

t4 Kinh .P-hi lI -c.-:. r I0r.Lrers nitm (l {:15+ l6 6.155.948.400 6.155.948.400

...t.:......

t7 Kinh .r)Ii g

5.5 I 1.027.,t00 5.511.027.400
16 - Kinh phi kh6ng *v.!.r/!|!.e.ts. ttr chi 614.921.000

9 r-elr 6.1s5.948.400 6.155.948.400
t8 - Kinh phi

!.1.r-?-t!s. rr/tu chu 5.511.027.100 5.51 t.027.400

....!.2-....

21 Kinh phi rh xuyen.'h* ch (2 I
22

:..$t:!:. e !:. !..t I.Qt-s..1 !::.:s t.tc. t !* !.!!1 !,!el s tv chi 644.92 1.000 614.92 t.000
20 Kinh

. n!{.slr.+.-trs r e..us (?-o-:?.112_s)
22+ 23+ 21)

.....2:..... - Cdn .slri.r::re. N-s-N]] 1?i 03+t5-r8-22-31)
24 - Du todn bi hu! (24-04+09- I 5-32

25 Kinh phi kh6ng rhudng xuyAn/khing ttrchi (25=26+27+28)

26 - Dn n6p NSNN

06+t6-19-26-34).....?.7......

....?.9.....

29
s6 au
qul'dt

uy (28=07+ l0- r6-35)

kinh phi ilu,gc ph6p chuy6n sang ninr sau sir dung vir
tofn (29=30+33)

30 Kinh phi rhwnt
3l :.Kith.Plii.{-4..9

8.1.!!.!..n/t tr chi (30:3 I + 32)

2

,

5

9

13

- Kinh phi thtmng xuy2nhy chi
614.921.000

- Da n6p NSNN

- Cdn NSNN
todn



\
- D$ to6n cdn du d Kho b4c

Kinh phi kh6ng thmhrg xuy1n/kh6ng ttt chi (3 3:31+3 5)

- Kinh hi tl6 nhin

-ir-t
-----t?i I

................t

34 I

3s I

:l

36 1

37 I-----l
38

39

40

4t
12

,13

- Du toin cdn du 6 Kho b4c

NCuox von vIIiN TRq
36 a" il.ti fiii nim tru6c chuy6n
Dq toin iluo- c gino trong nlm

Tiing kinh phi tIfl nhin vien trq trong nim (38=39+,10)

- 36 da chi thu, ghi tam (mg

- s6 da shi thu, ghi chi
Kinh phi iluoc sii duns trong nIm (41= 36+38)

dt nghi quv6t toin
55 du kinh phi tluo. c ph6p chuy6n sang nim sau sir dgng vdr

qry6t toi, (43=41-42)

NGUON VAY NO N[,OC NGOAI
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XET DUYET (HOAC THAM DINH)yrr roAN cHr NcAN sAcn
NIm 2023

Don vi: Truir'ng Ti u Triin
pnAn u - cHr rrtr rlNH pni quvor roAN:

lt6ng sli: 6.155.948.400 6.155.948.400

I. Kinh phi thur)'ng xuy6n/tu chri 5.511.027.400 5.511.027.,t00

72 s.5t t.027.400 5.511.027.400

6000 Tidn luong 2.232.7 43.539 2.232.743.539

Ltrong theo ngach, b6c 2.232.743.539 2.232.743.539

6050
Ti6n c6ng tri cho vi tri lao tlQng thud'ng xuy6n
theo ho. p ddng 76.635.000 76.635.000

605 l
I ten

hsp
c6ng tra cho vi tri lao d6ng thudng xuy€n theo

tl6ng 76.63 5.000 76.63 5.000

6t 00 1.839.772.259 1.839.772.259
6t0l Phu c6p chr?c vrr 25 .662.000 25.662.000

PhLr cip khu vuc 312.87 I .004 312.871.0049r9?

9191
6105

Phu cdp thu htt 39 .286.540 39.286.540

Phu c6p ldm tl6m; lim th6m gio 13.177 .536 13.t77 .536

t (,I|g so

Logi
Khoi

n
Muc

Ti0u
1ll UC

N6i dung chi
S5 brio c6o

56 x6t duv6t/
-.iI nam drnh

ChGnh

lfch
B t) E I 2 , 2-l

6112

6lt3
Phu c.{p uu dii ngh6 1 .092.337.484 1 .092.337.484

g vi€c 25.8s6.477 25.856.477

6 5
p thirn ni6n vuot khung, phu c6p th6m ni€n

3 13.33 I .882 3 r3.33 r .882

Phu cii
I glrc

p c6ng tric I6u nim 6 vtng c6 tlidu ki6n kinh
hQi il6c bi6t kh6 khin 12.378.000 12.3 78.000

6123 p c6ng t6c Ding, Eoin thri chinh tri - xi h6i 566.200 566.200
6119

4.305.13 6 4.305. 136

6150 Hgc biing vi h6
c:in bQ ili hgc

trq khric cho hoc sinh, sinh vi6 Ilr
680.000 680.000

Sinh hoqt phic6n b6 di h 600.000-qH
6t99 Cric kho6n h6 tro khric 80.000 80.000

600.000

6300

6302

Bdo h i6nr x6 h6i

OC

80.039.6 r5

(r250 Phnc lg'i t{p th6 10.396.600 10.396.600
6253

9.03 8.000 9.03 8.000
6299 Chi khric

r.358.600 1.358.600

9*.II 630.119.399 630.119.399
6301

.!.7..!.:.!..8.!":.0-.!.1.

80.039.6 r 5

471.186.013

C

70 ti6u hoc(i irio

600 t

U luong

nhi6rntli'rclr theoI)lru cap theonghi,

6t2t Phu

rc

Phu

Phu c6p khric

f i6n tti Lr xe Ilatnngh ph eP

Brio hi6rn ytc



63 03 5 3 .595.5 59 53.595.559

6,100

6304 Bio hi6m thit nghiQp 25.298.212 25.298.212

Cric khoin thanh toin kh/rc cho ci nhffn 19.817.000 r9.817.000

6500

6449

6501

Chi khric

Thanh torin dich vg cdng cQng

19.817.000

23.998.900

19.817.000

23.998.900

Ti6n di€n 18.019.100 r 8.01 9. I 00

6550

6502 Ti6n nu6c 5.979.800 5.979.800

Vit trr vin phdng 24.427 .265 24.427.265

6551 \2.23t.375 12.231.375

6600

65 52 1.500.000 1.500.000

6599

6601

660 8

Vat tu van phdng khic 10.695.890 10.695.890

l1.187.500 11.187.500

Cu6c phi di6n tho4i (kh6ng bao g6rn kho6n tliQn

tlroai). thu6 bao dudng cli6n tho4i, fax
478.100 478.100

Thu6 bao kenh vC tinh, thue bao cip truydn hinh,
cu6c phi lnternet, thu€ tludng truyAn rn4ng

Phirn inh, iin phim truyin th6ng, s6ch, b6o, t?p chi
thu viQn

5.714.900

4.994.500

5.714.900

4.994.500

6700

6900

6101

97v?
6703

6905

Cdng tic phi 10.358.400

1.758.400

10.358.400

1.758.400

Phu cip c6ng tric phi 7.800.000 7.800.000

Sta chira, duy tu tii sin phuc vg c6ng tric
chuy6n m6n vi cic c6ng trinh co sri hir ting

800.000

198.0s8.020

800.000

198.058.020

145.641.060 145.641.060

6907 Nhi cua 19.659.000 r9.659.000

3.823.840

22.3 00.000

3.823.840

22.300.000

6.634.120 6.634.120

6950 Mua sim tii sin phgc vg c6ng tric chuy6n mdn 318.769.336 318.769.336

6954 69.019.336 69.019.336

695 5

6956

7001

5 8.650.000 5 8.650.000

C6c thiiit bi c6ng nghQ th6ng tin I 9l . 100.000 t9l . 100.000

Chi p 62.065.982

29.2t3.000

62.065.982

29.213.000

7004 6.000.000 6.000.000

7050

70 t2

7049

7053

6l 57

Chi phi ho4t il6ng nghiQp vq chuy€n ngdnh 1.389.612 1.389.612

cl.ikh:l: 25.463.370 25.463.370

Mua sim tii sin v6 hinh 51.998.200 51.998.200

Mua, bio tri p 5 t .998.200 51.998.200

II. Kinh phi kh6ng thud'n g xuy6n/kh6ng tr,t chi

Girio duc ti6u hgc

Hgc biing vir h6 trql khric cho hqc sinh, sinh vi6n,
70

6150

6199 Cac khoin h5 trg khAc 192.800.000 192.800.000

644.921.000

644.921.000

644.921.000

644.921.000

644.921.000

644.92r.000

chinh s6ch chi Phi hqc tdP 452.121.000 452.12t.000

Kinh phicdng dodn

VEn phdng phim

Mua sinr c6ng cu, dung cu vdn phdng

tin, tuy6n truydn, li6n llc

6605

Tiln vd nuiy bay, tdu, xe

Ti€n thu€ phdng ngt

sin vi thi6t bi chuy6n dirng

6912 thi6t bi c6ng nghQ th6ng tin

6913 Tdi sAn vi thi6t b! vdn phdng

692.1 Dudng tliQn, cdp thorit nu6c

Tii sin vd thi6t bi chuy6n dirng

Tei sen vi thi6t b! vnn phdng

vg chul'0n m6n ctia ti ng7000

Chi mua hing h6a, v{t tu

E6ng phqc, trang phuc, brio h6 lao d6ng

nghC th6ng tin

72

crin bQ ili hqc

H5 tro. dtSi tuqng
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NG

ET DUYTT (HOAC THAM DINH)
IIUONG ET TOAN CHI NGAN SACH

+
Drrn vi: Tru'tlng ti
Chuo'ng:622

PhinI-TONGH TINH HINII KINH PHI:

c n

NGAN CH NHA NU:
NGUON NGAN SACH TRONG N C

I .1..:lrc (01=02+0 459.600 459.600 459.600

2 KinL.r-!t!..*.t:.g!s..r.w?.t/t.r-.
- Kinh phitlir nhin

chn (02 03+0t)
3

4

5

...-q..
7

Ki
tt.k -p- !:!..*.I.Q t ;s..t !: ::d"-s. r:! t I | / ! !! 9 1 ! s tr chi (05 06+07) 15 9.600 159.600 159.600

.rirrlr phi tln nhAn

- D$ to6n cdn du d Kho bgc

8 Du toin
- Kinh phi thuittg xuyAn/nr clti

6.155.488.800 6.155.488.800 6.155.488.800
9

thui'ng xuyAn/kh6ng tU chi
)-,.i. !.!,.9.?.7,.!.9.9.

611.161.100

.-q.srs.lr9rs .r-r-r. (l I :l -?t-.1-3-)

5.51 I .027.100 5.51 I .027.100

614.461.400 644.461.100

6.155.948.400 6.155.948.400 6.155.948.400

t0
1l
12 - Kinh Pl.i..!I:!."-!!-s.1.!*n/ttt chi (12:02+09) 5.5 t t.027.100 5.511.027.400
13 - Kinh t!:.i..!:.k:i.ts..t.l::!ts.:t.x!;rt!,:o..!1.c-. 4r chi (13=05+ l0) 611.92 t.000 614.921.000
t4 llirl. PIi jll,]-s rlilr lr sng n[m (14=15+16) 6.155.948.400 6.155.948.400 6.15 5.948.400

Trudng ti6u hgc Th! Trin Mud'ng Chi
Loli: T6ng hgpchi

ti6u
NQi dung

T6ng sii T6ng logi: T6ng
hgp

A B I

chu 5.51 1.027.100 5.51 I .027.400 5.5 t t.027.100
16 - Kinh phi kh6ng rhurlng

*irl pligi.,+iqryii
:v.i!.t/.*!:.6-!!E tr chi 641.921.000

..t.7..... tgaT (! 7=18+19) 6.155.948.400 6.155.948.400
18 n/tv chi 5.5 I t.027.100 5. s t 1.027.400
t9 - Kinh p! !.. tlt.Q.t r t.t: :: :tt: s. -r n/kh6ng tu chit 614.921 .000 611.921.000 611.921.000

Kinh PIi.sirr ll er-c..rrn (?!l 
--?l_t?

21 rir.k.pl.!..!.1:rs.:!t-"-t(!.1:.e.h il (21= 22+23+24)
22 .Pi.rQp NSNN

.?.1..... .9sr plr.i l:tp NSNN (23=03+ I 5 - t8-22-3 1

..?.1.... - Du to6n bi huj, (24=04+09- l 5-32)
Kinh phi kho t hrdtt$..!.!ri.t/!!.e.rs. ru ch (25 26+27+28)

26 -Din6 NSNN

....?:7..... Cdn hii ndp NSNN (27=06+16-19-26-34)
- DU to6n bi hu (28=07+10-16- 3s)

29
S6

vir
du kinh phi tlrrgc ph6p chuy6n sang nim sau sir
quy6t torin (29:30+33)

;;;;

.19-..... hi th l!:!!.!.!8..:.y!-9. n/ty chu (30 3l+32

..I. :.F-illr plrL 9i llt4l. ..

- Du torin cdn dLr d Kho b

Kinh i kh6ng rhtronS xuv-0n/kh6ng tU chi

35 - Dg to6n cdn du o Kho b

34+ 35))J-ii'
:.Kil.lt .nll.fe.$?n....... .. .. ..

Miu bi6u 2c

2

- Du to6n cdn du d Kho bac

5.511.027.400
614.921 .000

t5
641.92 t.000 614.921.000

6.15 5.948.400
5.51L027.400

20

)

25

32



NGUON V ylPll.r-R-o.
36 s6d.tl. lirl PI i nlnr tru6c chu :1tc

nl37
38 .ll-c. Jro-lc r.{n.-(i9-:.12J-{Q. .

39
40

41

42
.$irI..nhi.
Kinh Phi.

l1l-ns ly
tt-€.lclri 1l tofn

d Ilorc ltr (11- -l-91-l8)

56 du tinh phi tluo, c ph6p chuy6n sang nim sau st rlgng
vdr quy6t torin (43=41-42)

1.......................................

NGU NVAYN N

43
I

Ital
+sl
leI

s?i du kinh
I,I

hi nirm tru6'c chu n sil$._g1:-+-iJ-{-{).
:.rll[.nIi.9i.gjri..let: -,]l-e-
- 56 du du torin

- 56 da ghi thu, ghi tam inrg
- 56 da ghi thu, ghi chi



SO LIEU XET DUYET (HOAC THAM DINH)
eUYET ToAN cHr NGAN sAcn

Nim 2023

Miu bi6u 2c

(Kim theo Th6ng bdo xdt duy€t (hoqc thtim dinh) quydt ndn t6 196 ngdy 10/3/2023)
Don v!: Tru.dng ti6u hgc Thi Trdn

PhAn II - CHI TIE,T KINH PHi UYET TOAN Don yi tinh: D6n

Trudng Ti6u hoc thi tr6n Mudng Chlr

Ngu6n ngin sdch nhh nurircKhoin MrIc
Ti6u
muc

NQi dung chi
-i 

I
I ong so Ngin srich

trong nufc
ViQn
trq

Vav n(I
nuoc

Ngudn phi
ttugc kh6u
trir, d6 tei

Ngudn ho4t
tl6ng kh{c
tlu'qc <16 lai

A B C D E I 2 J 4 5 6

T6ng s6: 6.155.948.400 6.r55.948.400
I. Kinh phi thudng xu1,6n/tg cht 5.511.027.400 5.511.027.400 R,

72 Giio duc ti6u hoc 5.511.027.400 5.511.027.400 //**X,R
6000 Tiiln luong 2.232.743.s39 2.232.713.539 /:7 .iutg

6001 Luong theo ngach, bdc 2.232.743.539 2.232.743.539 ll2\ rtrtlRF
\\a\ *'roNc

Thanh torin dich vg c6ng cQng 23.998.900 23.998.900

Ti6n di6n 18.019.100 I 8.01 9.1 00

6502 Ti6n nu6c 5.979.800 5.979.800

Tidn c6ng tri cho vi tri lao ilQng thudng
xuy6n theo hqp il6ng 76.635.000 76.635.000

Tidn c6ng tri cho vi tri lao ddng thudng xuy6n
theo hqp ddng

76.635.000 76.635.000

6100 Phu cdp luong 1.839.772-259 t-839-772.259

6101 25.662.00025.662.000

6102 Phu cdp khu vuc 312.871.004312.871 .004

Phu c6p thu htt 39.286.s40 39.286.s40

IIIIIIIII

1

$A

Lo4i

070

6500 \U
6501

6050

6051

Phr,l c6p chtc vg

6103



6105 Phg cAp ldm ddm; ldm th6m gid 13.177 .536 t3.177 .536

6lL2 Phs c6p tru ddi nghA 1.092.337.484 1.092.337 .484

6l l3 Phu cdLp trdch nhi6m theo ngh€. theo c6ng vi6c 25.856.477 25.856.477

6115
Phu c6p thdm ni6n vugt khung, phg c6p thAm

.^ .l
nlen nghe

313.331.882 313.331.882

6121
Phu cip c6ng t6c lau ndm 6 vr)ng c6 tli6u ki6n
kinh t6 - xa hOi dac biet kh6 khen

12.378.000 12.378.000

6123
Phg cdp c6ng tdc Dang, Doan thd chinh tri -
xa hOi

566.200 s66.200

6149 Phs c6p kh6c 4.305.136 4.305.136

61s0
Hgc b6ng vir h5 trq kh:lc cho hgc sinh, sinh
vi6n, cin bQ ili hgc

680.000 680.000

6155 Sinh hopt phi c6n b0 cli hqc 600.000 600.000

6199 Cric khoan h6 tro khdc 80.00080.000

6250 Phric loi tf,p th6 10.396.600 10.396.600

6253 Tidn tdu xe nghi ph6p ndm 9.038.000 9.038.000

6299 Chi kh6c 1.3s8.600 1.358.600

6300 Cdc khorin tling g6p 630.119.399 630.119.399

6301 Bio hi6m xi h6i 471 .l 86.01 3 471. r 86.013

6302 Bio hi6m v tO 80.0:i9.615 80.039.615

53.595.ss96303 Kinh phi c6ng dodn 53.595.559

6304 Bdo hitim th6t nghiQp 25.298.212 25.298.212

6400 Cdc khoin thanh todn khr{c cho cri nhAn 19.817.000 19.817.000

19.817.0006449 Chi kh6c I 9.817.000

6550 V$t tu vln phdng 24.427.265 24.427.265

6551 Vnn phdng phAm 12.23r.375 t2.23r.37s

6552 1.500.000 1.500.000Mua sdm c6ng cu, dUng cU vdn phdng

IIIII
I
IIIIIIII

I
I

II
IIIIII

III

IIIIII

IrIII

I

IIIIIII II



6599 VAt tu vdn phdng kh6c 10.695.890 10.695.890

6600 l?c 11.187.500 11.187.500

6601
Cudc phi di6n thoai (kh6ng bao g6m khorin
di6n thoai), thud bao dudng tli6n thoai, fax

478.100 478.100

660s
Thu6 bao k6nh v6 tinh, thu6 bao crip truy t')

hinh, cudc phi Internet, thud dudng truydn 5.714_900 5.714.900

6608
Phim anh, 6n phAm truydn th6ng, s6ch, b6o,
tap chi thu viCn 4.994.500 4.994.500

6700 C6ng tric phi 10.358.400 10.358.400

6701 Tidn vd mdy bay, tdu, xe 1.758.400 1.758.400

6702 Phu cdp c6ng t6c phi 7.800.000 7.800.000

6703 Ti6n thu6 phdng ngri 800.000 800.000

6900
Sira chta, duy tu tiri sin phgc vg c6ng tdc
chuy6n m6n vi cric c6ng trinh co s& h1 ting 198.058.020 198.0s8.020 i\

690s Tdi san vd thiCt bi chuyen dtng 145.641.060 t45.641.060 1"'ll
6907 Nhd cta 19.659.000 i 9.659.000 v
6912 C6c thi6t bi c6ng ngh6 th6ng tin 3.823.840 3.823.840

6913 Tdi sdn vd thi6t bi vdn phdng 22.300.000 22.300.000

6921 Dudng ttiQn, cdp thorit nudc 6.634.120 6.634.t20

6950
Mua sim tii sin phgc vg c6ng tric chuydn
m6n 318.769.336 318.769.336

6954 Tdi sdn vd thi6t bi chuydn dtng 69.019.336 69.019.336

6955 Tdi san vd thiCt bi vin phdng s8.650.000 58.650.000

69s6 Cec thi6t bi c6ng ngh6 th6ng tin 191.100.000 191.100.000

Chi phi nghiQp vr; chuy0n m6n cira ttng
62.065.982 62.065.982

7001 Chi mua hang h6a, vat tu 29.213.000 29.213.000

Th6ng tin, tuy6n truydn, ti6n

7000
nghnh



7004 D6ng phuc, trang phuc, bio hQ lao d6ng 6.000.000 6.000.000

7012 Chi phi hoat dQng nghigp vU chuy6n ngdnh 1.389.612

7049 Chi kh6c 25.463.370

7050 Mua sim tii sin v6 hinh 51.998.200

Mua, bio tri phAn m6m c6ng ngh6 th6ng tin 5 t .998.200

II. Kinh phi kh6ng thulng xuy6n/kh6ng tg
chri

644.921.000 641.921.000

070 72 Gi:io duc ti6u hoc 644.921.000 6,14.921.000

6150
ng vir h6 trq kh6c cho hgc sinh, sinh

vi6n, c6n b6 ali hoc

Hoc bd
644.921.000

6157 H6 trq d6i tucrng chinh s6ch chi phi hoc t{p 452.121.000

6199 C6c khodn h5 tr<v khdc 192.800.000

IIIIIIIIII
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III
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